Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №26» г. Воркуты

П Р И К А З

30 апреля 2018 года

№ 318
Об организации ведения Журналов
в МОУ «СОШ № 26» г.Воркуты
В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ведение следующих журналов:

· журнал учета съёмных машинных носителей, содержащих персональные данные (приложение № 1);
· журнал учета обращений субъектов персональных данных по вопросам обработки персональных данных (приложение № 2);
· журнал учета персональных  идентификаторов (приложение № 3);
· журнал учета хранилищ, ключей от них и ключей от помещений (приложение № 4).

2. С настоящим приказом ознакомить всех сотрудников в части их касающейся (под роспись).
3. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за организацию обработки персональных данных.

И.о. директора

С.В.Зверева
Лист ознакомления с приказом и.о. директора от 30.04.2018 № 318
«Об организации ведения журналов»

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись, дата

	Приложение № 1

к инструкции по организации охраны контролируемой зоны в Учреждении

от 30 апреля 2018 года

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 26» г.Воркуты

	УТВЕРЖДАЮ

И.о. директора

МОУ «СОШ № 26» г.Воркуты
_______________/С.В.Зверева
«___»____________201__г.

ЖУРНАЛ (ФОРМА)
обходов контролируемой зоны

	Начат «____»_________201__г.

Окончен «____»_________201__г.

На ____ листах

г. Воркуты
	№ п/п
	Дата обхода
	Время обхода
	Должность лица, осуществляющего обход
	Фамилия, инициалы, осуществляющего обход
	Результаты обхода, выявленные замечания, нарушения
	Место обнаружения нарушения
	Подпись, лица осуществляющего обход